[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.10.2017 №604
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Краснинской районной Думы от 28.06.2017 года № 86, рассмотрев заявление Котлярова С.В. от 26.10.2017 года, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

 1. Изменить   вид разрешенного использования земельного участка   площадью 48440 кв.м., с кадастровым номером 67:11:0020101:1235,  категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона ОД-1 зона административно - делового и социально - бытового назначения, разрешенное использование -  для размещения древесно-кустарниковой растительности, предназначенной для защиты земель от воздействия негативных (вредных) природных, антропогенных и техногенных явлений а/д Москва-Минск, адрес объекта: Смоленская область, Краснинский район, Красновское сельское поселение, примерно в 400м к северо-востоку от д. Зюзьки, на вид разрешенного использования земельного участка – административное здание.
         2. Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.08.2017 года № 468 «Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка» считать утратившим силу.

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

                    В.Н.Попков